
/

Zápisč.1ll5
Zjednaní krajskó rady, konané dne 25. 3. 2015 v Brně, Vídeňská 9

Přítomni: Pavel Blaha,_Jiří Zorník, Jiří Sýkora, Rudolf Potch, Jiří Konicar, Josef Vrba,
Jaroslav Štěpán, Řrna Štěpnn

Předsedové OS: Jiří Moudrý (Vyškov), Zdeněk Kolesa (Znojmo), František Súejskal
(Břeclav), Vojtěch Bártek (Hodonín)

Hosté: Petra Antlová, Marcela Kabátová, Kamila Benčová

Jednání zahájil a řídil předseda JmKO ČUS p. Pavel Blaha dle následujícího programu:

1. kontrola plnění úkolů
2. hospodaření JmKO ČUS
3. o'kresní a krajské SCS
4. zhodnocení vyhlašování ankety Sportovec okresu
5. spolupráce s JMK
6. informace,rtzné

Předseda JmKO ČUS konstatoval,že Rada je usnášeníschopná.

Jednou začas se bude konat Krajská rada, jejiž obsazení bude rozšířeno o předsedy Okresních
spolků JMK.

1. kontrola plnění úkolů

Z posledního jednání Krajské rady byl splněn úkol připravení a uspořádání okresních
kol vyhlašování sportovců,

Usnesení llll15: Krajská rada provedla konúrolu uložených usnesení a

Schvaluje : l/kontrolu úkolů ze dne 16.12.2014

2. hosnodaření Jm KO čUS
Jakub Koudelka uvádí údaje zpíedběžného hospodaření Jm KO ČUS. t<ompletní hospodařeni
Jm KO ČUS za rok 2014 bude schváleno na valné hromadě, která .. uikut.čni na konci
května.

Usnesení 2tttlÍzKR projednala předložené informace a

Schvaluje : l/hospodaíeníze dne 25.3.2015

]

i

]

i



l]

3. okresní a krajskó SCS

Krajské a okresní servisní centra sportu v Jihomoravském kraji spolu spolupracují a
smyslem je vytvořit kompaktní sportovní centrum, které bude pomáhat všem subjektům, a to
jak sqilm členům i tak i nečlenům, kíeří se v JMk zabývaji sportem.

V okresním sdružení v Hodoníně nastoupila místo paní Zajkové paní Kavanová a
v okresu Blansko místo Kateřiny Tiché od dubna nastupuje paní Musilová.

4. zhodnocení vyhlašování anketv Sportovec okresu

Všechny okresní kola vyhlašování ankety Sportovec okresu 2014 úspěšně proběhly a
to jak jejich organizace před galavečerem, tak i v lednu samotný galavečer.

Do tohoto vyhlašování byly zapojeny všechny okresy JMK kromě Brna města, kde
organizaci zajišťuje p. Kočař.

Proběhlo už i kolo vyhlašování sportovce za JMK za rok 2014, na jehož se Jm KO
ČUS podíle|a jen z části. Pro další kola vyhlašování krajského sportovce si Jm KO za cil vice
se zapojit v organizaci a přípravě na vyhlášení. Více zapojit vitěze okresních kol, zajistit, aby
večer byl méně politicl<y než sportovně zaměřený a zajistit lepší zaplnění sálu při samotném
vyhlašení.

5. spolupráce s JMK
I nadále probíhá spolupráce s Jm KO ČUS s JMK. Pro tuto spolupráci bylo důležité

úspěšné uspořádání okresních sportovců, P. Koudelka se dvakrát týdně schiui s p.
Sazavs§ým, poradcem pro sport v JMK, kde probírají další spolupráci a možnosti, jak
zkvalitnit infrastrukturu sportu v JMK.

6. informace. různé

- minulého jednání Krajské rady dne 16, 12.2014 se účastnila předsedkyně krajské asociace
ČaSPV. Vznesla žádosto přičleněni asociace do Jm KO ČUS

- Jakub Koudelka informuje o ukončení pracovního poměru s Michaelou Kedroňovou
k 31. 3. 2015.

- ČUS vstoupil do ANNO (asociace nestátních neziskoqfch organizací).

- p. Zomik upozorňuje na souhlas rodiěů s uveřejňováním fotek jejich dětí

- termin valné hromady Jm KO ČUS je urěen na pondělí 25. 5,2015 v 17:00 v zasedaci
místnosti haly Morenda

i]

,]

]



§: KR pro[cdnnla předložené informace a

t{$!9!it b$pane Opatného z Prahy, co je vše potřeba k tomu, aby bylo
možnó jc přijmouú

odpovídá: Jakub Koudelka

2lTÝká se vstup do ANNO i kraje, okresů či TJ/SK?

odpovídí : ilakub Koudelkn

3/ svolánÍ valnó hromadY na Pondělí 25' 5' 201Í 
dpovídá: Jakub Koudelka

ZéŇét ,paťil p. předsedovi Pavlu Blahovi, kte.Y poděkoval přitomným členům za
kvalifikované jednani a ukončil jednrfu:í Krajské rady.

\

4
Pavel Blaha

předseda Jm ko cus
V Bmě dno 25. 3, 2015

Zapsala: PetraAntlová



pREzENčNí rtsrnqn

zjdnániKrajské rady Jihomoravské krajské organizace ČUS, konané dne25.3.2075

ruÉruo nÁzrv os/svAzu PoDPls

fr, a\ /-1/ 4v ,l7 g-a4l v/ )é- r
K,sSlťcF-L k §t.S,§.§-, V(p§u .
a9 3- n,L át-liJ.?zno >+

aLfrf-m Pí?FL k a eU^ť ft;-t---,^u--
)a,ť*^-w f,our/l/ Iltl ru-t_"-.,"_-\ // , /

,ltD í "(f Unet 7uz /r?ffi-ir-<
ial[Z9lF 6ré+l čeLlq /l/ffi
7o t# /,2_E t / l -rztp (/u <ry,

Š€UJ.- "Lr-r,e^. OŤS ztpdrrr^'t)"l. \VW
/.S*.^ei^ Ko le:*4 VV qé Á:;*- ,ffi
L.§nl w ?,euůuď P-S a* 3q e,<Jt Ll lL/
funr*nýr sresrre -/- K
il.'L,\ 1,"',K ú.S ítc 11,!.,!v x /yu
ňoJw) xeá,"-/ á_4bt_>

Ámwa'ktt^ a§ UqbW A,,ne/
V

ý/PSR', íoln ú áýrhr' 7rus_ éa9 t^4-4.' ř_\


